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1. Berörs barn och unga, direkt eller indirekt, nu eller i framtiden, av 
detta ärende/fråga? 
Ja. 

 
2. På vilket sätt, direkt eller indirekt, nu eller i framtiden, berörs barn och 

unga av denna fråga? 

På vilket sätt berörs barn och unga? 

Det är viktigt att stiftsorganisationen redovisar sin verksamhet och sin ekonomi på ett 

korrekt sätt utifrån regelverk och på ett överskådligt sätt. Skulle stiftsorganisationen 

inte göra det, föreligger risk för olika slags sanktioner såsom överklaganden, oren 

revisionsberättelse och i värsta fall skadeståndsansvar för ledamöter. Detta skulle 

medföra att Linköpings stifts renommé blir lidande – något som på sikt skulle kunna 

medföra att stiftsorganisationens främjandearbete påverkas negativt. Därför är det 

viktigt, också för barns och ungdomars skull, att det formella regelverket är uppfyllt. 

 

Samtidigt föreligger möjligheter till lärande i samband med att dessa handlingar 

upprättas och det kanske främst gäller avseende verksamhetsuppföljningen. I så måtto 

berörs barn och unga i hög grad då det alltså genom uppföljningen ges möjlighet till 

lärande och eventuella korrigeringar av framtida verksamheter så att dessa i högre 

grad svarar mot barns och ungas behov. 

 

Innebär förslaget att: 

Vi har satt barns och ungas bästa i främsta rummet?  

Ja, eftersom vi bidrar till uthållighet i verksamheten genom att vi uppfyller 

olika typer av krav (legala, kyrkoordningsmässiga etc). Vidare är ambitionen 

att öka relevans och tillgänglighet i handlingen, vilket torde vara tillfreds-

ställande sett ur barns perspektiv. 

 

Har vi tagit hänsyn till barns och ungas fysiska, psykiska, andliga, 

moraliska och sociala utveckling? 

Ja, eftersom vi söker säkerställa ekonomi och regelefterlevnad. 

 

Har vi tagit hänsyn till barns och ungas rätt till liv och överlevnad? 

 Ja, eftersom vi söker säkerställa ekonomi och regelefterlevnad. 

 

Har vi tagit hänsyn till barn och unga i behov av särskilt stöd? 

Ja, eftersom vi söker säkerställa ekonomi och regelefterlevnad och 

tillgänglighet. 

 
3. Kan barns och ungas egna åsikter tas tillvara i denna fråga? 

Ja. 



   Barnkonsekvensanalys 

ÄRENEDETS NAMN: SIDA 

Årsredovisning 2024 2(2) 

UPPRÄTTAT AV DATUM DOKUMENTBETECKNING VERSION 

Karin Björk 2024-03-18 Dnr S 2024-0333  

 

 
 

 

 

 
 

Hur motiveras denna nivå? 

Om nej, motivera varför barns och ungas åsikt ej tagits tillvara i frågan: 

 


